— 1—

关于2025年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛
纺织服装赛道（中职组）比赛报到事项的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，

有关单位：

2025年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛纺织服装赛道（中

职组）将于2025年8月20日-24日在泸州市职业技术学校举行，现将

有关事宜通知如下。

一、报到时间

2025年8月20日9:00-13:00

二、报到地点

1.泸盼酒店

地址：泸州市龙马潭区九狮路三段3号

酒店经理联系电话：13857844223

承办学校接待联系人：陈老师18008210611

2.泸州建国饭店

地址：泸州市龙马潭区临港片区长桥路2号

酒店经理联系电话：13518372329

承办学校接待联系人：陈老师18008210611

3.泸州龙涧假日酒店

地址：泸州市龙马潭区长桥路6号

酒店前台联系电话：19115861219

— 2—

承办学校接待联系人：陈老师18008210611

三、比赛时间安排
日期 时间 事项 参加人员 地点

8月19日
8:30-11:30

14:30-17:30
调试设备 参赛单位 博闻楼一楼设备存放区

8月20日

9:00-13:00 报到 参赛单位
泸盼酒店、泸州建国饭店、泸

州龙涧假日酒店

14:00-17:30
开幕式、领队会、设备

调试、场地适应

裁判组、监督组、仲裁组、

参赛单位

多功能厅

博闻楼一楼赛场

8月21日 7:00-20:00 技能竞赛
裁判组、监督组、仲裁组、

参赛单位

多功能厅、致远楼立言厅

博闻楼一楼赛场

8月22日 7:00-20:30 技能竞赛
裁判组、监督组、仲裁组、

参赛单位

多功能厅、致远楼立言厅

博闻楼一楼赛场

8月23日 8:00-18:00 技能竞赛 裁判组、监督组、仲裁组 致远楼

8月24日 9:00-12:00
闭幕式、公布成绩、点

评会

裁判组、监督组、仲裁组、

参赛单位
多功能厅

注：比赛时间会根据赛事安排进行调整，如有变化请及时关注

领队群（QQ群号：476675513）通知，联系人：罗老师18011657609。

四、食宿及交通安排

1.比赛期间统一安排住宿（参赛单位不单独对接酒店预定），

具体安排情况提前在领队群内公布，届时将有专人沟通，敬请关注。

2.学校提供比赛当日工作餐。

3.食宿费和往返交通费由参赛队所在单位给予报销。

4.本次活动不安排接站，请参赛单位在报到时间内自行前往下

榻酒店大堂报到处办理报到手续。

5.提前抵泸参赛人员（19日及以前），请主动联系陈老师，电

话：18008210611

— 3—

五、赛事观摩

1.时间：8月22日下午。

2.地点：泸州市职业技术学校（龙马潭区九狮路三段3号）多功

能厅。

3.人员：对竞赛内容和过程感兴趣的师生、行业人员。

4.要求：观摩人员需经承办校赛事组委会批准，不得干扰竞赛

过程，不得同参赛选手、裁判交流，不得传递信息，不得采录竞赛

现场数据资料，不得影响比赛的正常进行。观摩人员的交通和食宿

等费用自理。

六、身份核验

1.报到时须提供所有参赛人员（参赛选手、指导教师、领队、

设备调试教师）在二级甲等及以上医院的体检报告（报到时间1个

月内）原件1份。

2.参赛选手身份信息必须与网上报名信息一致，提供身份证原

件及复印件（A4纸，正反面印在同一页，需加盖学校公章）。

3.参赛选手须佩戴参赛证件，凭场次工位号进入赛场，进入赛

场不得携带除自带设备清单外的任何通讯工具、电子书、存储设备、

照相及录像设备等，并接受裁判检查，所有自带设施上或相关展示

内容中不得有任何标识（如省份、学校名称、校徽、字母、数字、

品牌LOGO等）；

4.参赛选手严格按照竞赛要求着装，服装上不得有任何标识（

如省份、学校名称、校徽、字母、数字、品牌LOGO等）。

5.设备调试教师为参赛单位自带技术保障人员，最多只能报3

— 5—

附件1

温馨提示
一、设备与器材

为保障赛事顺利开展，各参赛队所携设备应与前期已确认的

协议内容一致。设备运输、对接等请联系：张老师 18982737307

二、健康状况

参赛队所有人员需统一购买大赛离校至返校期间的人身意

外伤害保险。出发前须统一组织对参赛队所有人员进行体检，掌

握领队自身、指导教师、参赛选手、设备调试教师的身体状况；

有既往病史、患有严重疾病者不得参加比赛。

三、安全须知

了解比赛现场的安全出口、急救设施和安全措施。遵守比赛

设备使用安全规定，避免危险行为。

四、着装要求

根据比赛项目要求，着比赛统一服装。

五、天气变化

及时关注比赛期间的天气变化，做好相应准备。

图 1.大赛期间泸州天气情况

— 6—

附件 2

住宿酒店及赛场交通路线

图2.住宿酒店及学校位置图

图3.学校路线导示图

— 7—

附件 3

2025年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛纺织服装赛道中职组参赛回执表

（建议优先选填领队群调查问卷，若已填写调查问卷，此附件不再报送）

单位全称

通信地址

姓名 性别 民族

参赛身份

（领队/指

导教师/参

赛选手/设

备调试教师

等）

服

装

尺

码

自驾

（是/

否）

车牌号

（带车必填）

手机号

（必填）

电子邮箱

（必填）

预订

房间

总数

入住

时间

退房

时间

张三 男 土家 指导教师 S 是 川AXXXXX
152XXXXXX

XX
30xxxxx@qq.com

标间

x间、

大床

房x

间

8月18日 8月28日

备注

（饮食禁

忌等）

如需咨询自带设备、物品运送等相关问题，请联系张老师：18982737307

说明：

1.住宿由承办学校统一安排预定，费用自理。标准间可以备注谁和谁合住一间，如无特殊要求，将根据问卷和回执表反馈情况安排合住。

2.为给各参赛队提供更好的赛事服务，所有内容须填写完整。

3.请于 8月 14日前将本表发至邮箱：564422106qq.com，以便住宿和会务安排。

4.火车站、机场至泸盼酒店、泸州建国饭店、泸州龙涧假日酒店路线如下：

泸州高铁站（约 4公里）打车约 5-8分钟；泸州云龙机场（约 14公里）打车约 20分钟。

5.泸盼酒店联系电话：13857844223泸州建国饭店联系电话：13518372329泸州龙涧假日酒店联系电话：19115861219 学校接待联系人：陈老师18008210611

6.服装尺码对照表附后，请参考确定尺寸。

注：各参赛队所住酒店将根据实际报名情况提前一天在领队群内公布，敬请关注，同时也会有专人对接。

— 8—

	关于2025年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛
	纺织服装赛道（中职组）比赛报到事项的通知